
 

 

UCHWAŁA NR XIV/79/19 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/390/14 w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I Stopnia 

w Myszkowie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1148), Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/390/14 w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I Stopnia w Myszkowie i nadania 

jej statutu zmienia się § 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: "Siedzibą Szkoły Muzycznej I Stopnia jest 

budynek Zespołu Szkół Publicznych Nr 3 w Myszkowie przy ul. Kościuszki 30." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Jerzy Woszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2019 r.

Poz. 5650


		2019-08-21T07:56:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




